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W naszych domach i mieszkaniach coraz częściej gości nowoczesne wzornic-
two. Swoje wymarzone cztery kąty wyposażamy w najnowszej generacji sprzęty 
AGD, RTV, a niebanalny design pojawia się także w wykończeniu kuchni czy 
łazienki. Kratki wentylacyjne i drzwiczki rewizyjne wykonane ze stali nierdzew-
nej (satyna, chrom) podkreślą nowoczesny styl każdego wnętrza. 

Kratki wentylacyjne i kominkowe, a także pozostałe akcesoria wentylacyjne 
powinny współgrać z wystrojem wnętrz, w których są montowane i poza cecha-
mi funkcjonalnymi powinny także być elementem dekoracyjnym pomieszczeń. 
Kratki wentylacyjne firmy RAFA KONRAD FRĄCZEK wyróżniają się na rynku 
właśnie pod względem estetyki, nowoczesnego wyglądu i jakości wykonania, 
przy jednoczesnym zachowaniu bardzo dobrych parametrów technicznych dys-
trybucji i odbioru powietrza. 

Firma oferuje niepowtarzalne kratki wentylacyjne z wyjątkowym designem – 
oryginalne, autorskie wzory zaprojektowane przez Konrada Frączka. Wyjątkowa 
jakość wykonania wyrobów pozwala zastosować kratki nie tylko w domowej 
wentylacji, ale także w hotelach, biurach czy nowoczesnych domach. 

Kratki wentylacyjne mają za zadanie nie tylko wyciąganie powietrza 
z pomieszczenia, ale zastosowane rozwiązania pozwalają również na wyrów-
nanie ciśnienia w sąsiadujących pomieszczeniach. Wybrane modele kratek sto-
sowane są jako kratki nawiewno-wywiewne. Kratki kominkowe AIR stosowane 
są jako estetyczna osłona wylotów ciepłego powietrza w systemach kominko-
wych. 

Ofertę nowoczesnych kratek uzupełniają również pozostałe akcesoria wenty-
lacyjne, kominkowe i instalacyjne, w tym m.in. czerpnie i wyrzutnie powietrza, 
nawietrzaki podokienne, anemostaty, drzwiczki rewizyjne, drzwiczki do szach-
tów.

Ze szczegółową ofertą firmy można zapoznać się na stronie: 
www.kratki24.pl oraz www.rade.pl

RAFA KONRAD FRĄCZEK
ul. Owocowa 15, 55-002 Łany

tel.   713 811 508
e-mail: sklep@rade.pl, www.kratki24.pl, www.rade.pl

CIACHO

NEMO

STAŁA

ZAMYKANA

AIR


